
Załącznik do protokółu Nr X/03
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 22 września 2003 roku

Uchwała Nr X/81/03
                                                              Rady Gminy w Rudniku

z dnia 22 września 2003 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Rudnik z dnia 30 lipca 2003 Nr IX/79/03 w sprawie
przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą - Przebudowa drogi gminnej

„Brzozówka" w gminie Rudnik.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst  jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz. 148 z
późniejszymi zmianami) 

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

Zmienia się treść w/w Uchwały, która otrzymuje brzmienie:

§1

W  projekcie  budżetu na  rok 2004 przyjąć do realizacji  zadanie pod nazwą –  Przebudowa drogi
gminnej „Brzozówka” w gminie Rudnik - o wartości 500.727,16 zł.

§ 2

Na realizację powyższego zadania przewidzieć w budżecie gminy na rok 2004 własne środki finansowe
w wysokości 250.427,16 zł, pozostała kwota w wysokości 250.300 zł będzie stanowiła dofinansowanie
ze środków SAPARD.

§ 3

Źródłem pokrycia przewidzianych środków w dziale - 600 Transport i łączność, będą dochody własne
gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6

W części zmienionej traci moc uchwała Nr IX/79/03 z dnia 30 lipca 2003 r.


